
 
ESTADO DE GOIÁS  

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO  
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA  
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

 

1 
 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 25/2021   

 

OFERTA DE COMPRA Nº 49193 

Processo nº. 202100005008153 

Objeto: Aquisição e recarga de extintores, aquisição de sinalização de piso e de placas fotoluminescentes, 
e testes hidrostáticos, visando atender as demandas da SEAD. 

 

A Secretaria do Estado da Administração, por intermédio da sua comissão de licitação, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fica adiada a abertura da Dispensa de Licitação nº 
25/2021, tipo menor preço por lote, para o dia 29/07/2021 as 9:00 horas (horário de Brasília-DF) através 

do site www.comprasnet.go.gov.br  devido ter sido decretado feriado estadual na segunda – feira dia 
(26/07/2021) e consequentemente não terá expediente nas repartições do Estado. 

 

Goiânia-GO 23/07/2021. 

   

Maysa de Fátima Escloder Alves 

Membro Comissão Permanente de Licitação 


